Exemples de remboursements OFFRE INTERIALE 2021

Formule PREMI Formule VITA Formule MULTI Formule MULTI PLUS Formule MULTIMAX

Prixmoyen | Rembourse-
pratiqué ou | ment de la
tarif Sécurité
réglementé sociale

Hospitalisation

Forfait journalier hospitalier en court

Exemples

Rembourse-
ment Intériale

Reste a i Rembou Reste a
Commentaires Comm
charge _ mentineery charge CITENEREs

<gjour 20,00 € 0,00 € 20,00 € 0,00 € 20,00 € 0,00 € 20,00 € 0,00 € 20,00 € 0,00 € 20,00 € 0,00 €
RIIBIEIES Gl @il Bes Participation Assuré lié & un acte lourd Participation Assuré lié & un acte lourd Participation Assuré lié & un acte lourd
dépassement d’honoraires maitrisés de 24 € pris en charge par la Mutuelle de 24 € pris en charge par la Mutuelle de 24 € pris en charge par la Mutuelle Particination Assuré lié & un acte lourd Participation Assuré li6 aun acte lourd
(adhérent & un DPTAM : 'OPTAM ou 35500€ 24770€  2400€  8330€  Remboursement complémentarede  105,51€  1,79€  Remboursementcompiémentarede | 105,51€  1,79€  Remboursementcomplémentarede 107,30 € | 0,00€  “oicialion Asswéléaunactelowd | 4739 goge  Farichaion Assuré iéaun acte lowd
I'OPTAM-CO) pour une opération 135,85€ en cas de souscription d'un 135,85€ en cas de souscription dun 135,85€ en cas de souscription d'un i e P 9P
e e ey smna Pack Intériale Renfort Pack Intériale Renfort Pack Intériale Renfort
g9noraires dtleC:ifWQie_n avl?t:: t Participation Assuré lié & un acte lourd Participation Assuré lié & un acte lourd Participation Assuré lié & un acte lourd

lépassement d’honoraires libres (non de 24 € pris en charge par la Mutuelle de 24 € pris en charge par la Mutuelle de 24 € pris en charge par la Mutuelle ) ' cica
adhérent & un DPTAM : 'OPTAM ou 431,00€ 247,70 € 2400€  159,30€ Remboursement compiémeniairede 5117 €  132,13€  Remboursement complémentare de | 51,17 €  132,13€  Remboursement complémentairede 183,30 € ~ 0,00€ "ichationAssuréliéaunactelourd | qg3 3¢ gggg  Paricipation Assuré i€ aun acte lourd

I'OPTAM-CO) pour une opération
chirurgicale de la cataracte

81,51€ en cas de souscription d'un
Pack Intériale Renfort

81,51€ en cas de souscription d'un
Pack Intériale Renfort

81,51€ en cas de souscription d'un
Pack Intériale Renfort

de 24 € pris en charge par la Mutuelle

de 24 € pris en charge par la Mutuelle

Crr S B B B I

Equipement optique de classe A (monture

+ verres) de verres unifocaux (équipement 125,00 €
100% santé)
Equipement optique de classe B (monture 345,00 €

+ verres) de verres unifocaux

Détartrage 2892€
Couronne céramo-métallique sur

incisives, canines et premiéres 500,00 €
prémolaires (prothése 100% santé)

Courgnne ceramo-rr_!etalllque sur 538,70 €
deuxiémes prémolaires

Couronne céramo-métallique sur 538,70 €

molaires

22,50 €

0,09 €

20,24 €

84,00 €

84,00 €

75,25 €

102,50 €

0,06 €

8,68 €

416,00 €

36,00 €

32,25€

0,00 €

344,85 €

0,00 €

0,00 €

418,70 €

431,20 €

Prix limite de vente

Complément forfaitaire de 50 € /
équipement remboursé en cas de
souscription du Pack Renfort

Honoraire limite de facturation

102,50 €

159,91 €

8,68 €

416,00 €

166,00 €

174,75 €

0,00 € Prix limite de vente
Complément forfaitaire de 50 € /
185,00 € équipement remboursé en cas de
souscription du Pack Renfort
0,00 €
0,00 € Honoraire limite de facturation
288,70 €
288,70 €

102,50 €

169,91 €

8,68 €

416,00 €

323,50 €

174,75 €

0,00 €

175,00 €

0,00 €

0,00 €

131,20 €

288,70 €

Prix limite de vente 102,50 € 0,00 €
Complément forfaitaire de 50 € /
équipement remboursé en cas de 219,91€ 125,00 €
souscription du Pack Renfort
8,68 € 0,00 €
Honoraire limite de facturation 416,00 € 0,00 €
403,50 € 51,20 €
274,75 € 188,70 €

Prix limite de vente

Complément forfaitaire de 50 € /
équipement remboursé en cas de
souscription du Pack Renfort

Honoraire limite de facturation

102,50 € 0,00 € Prix limite de vente
Complément forfaitaire de 50 € /
269,91 € 75,00 € équipement remboursé en cas de

souscription du Pack Renfort

8,68 € 0,00 €
416,00 € 0,00 € Honoraire limite de facturation
403,50 € 51,20 €
354,75 € 108,70 €

Aides auditves - J ] ____J

Aide auditive de classe | par oreille

(équipement 100% santé) SIS

Aide auditive de classe Il par oreille 1476,00 €
Soins courants
Consultation d’un médecin traitant

généraliste sans dépassement
d’honoraires

25,00 €

C ion d’un mé i écialiste en
gynécologie sans dépassement
d’honoraires

30,00 €

C ion d’un i ialiste en
gynécologie avec dépassement
d’honoraires maitrisés (adhérent a un
DPTAM : TOPTAM ou 'OPTAM-CO)

44,00 €

C ion d’un i ialiste en
gynécologie avec dépassement
d’honoraires libres (non adhérent a un
DPTAM : TOPTAM ou 'OPTAM-CO)

56,00 €

240 €

240 €

16,50 €

20,00 €

20,00 €

15,10 €

160,00 €

160,00 €

7,50 €

9,00 €

9,00 €

6,90 €

550,00 €

1076,00 €

1,00 €

1,00 €

15,00 €

34,00 €

Prix limite de vente

Reste & charge : participation
forfaitaire

Reste a charge : participation
forfaitaire

Remboursement complémentaire de
15 € en cas de souscription d'un Pack
Intériale Renfort

Remboursement complémentaire de
6,90 € en cas de souscription dun
Pack Intériale Renfort

710,00 €

160,00 €

7,50 €

9,00 €

9,00 €

6,90 €

0,00 € Prix limite de vente
1076,00 €
Reste & charge : participation
1,00 € forfaitaire
Reste & charge : participation
HDE aitaire
Remboursement complémentaire de
15,00 € 15 € en cas de souscription d'un Pack
Intériale Renfort
Remboursement complémentaire de
34,00€ 6,90 €en cas de souscription d'un

Pack Intériale Renfort

710,00 €

460,00 €

7,50 €

9,00 €

18,00 €

9,20 €

0,00 €

776,00 €

1,00 €

1,00 €

6,00 €

31,70 €

Prix limite de vente 710,00 € 0,00 €
460,00€ 776,00 €
Reste & charge : partcipation
forfaitaire 50 G
Reste a charge : participation
forfaitaire 9,00€ 1,00 €
Remboursement complémentaire de
15 € en cas de souscription d'un Pack 18,00 € 6,00 €
Intérile Renfort
Remboursement complémentaire de
6,90 € en cas de souscription d'un 9,20€ 31,70 €

Pack Intériale Renfort

Prix limite de vente

Reste & charge : participation
forfaitaire

Reste & charge : participation
altaire

Remboursement complémentaire de
15 € en cas de souscription dun Pack
Intériale Renfort

Remboursement complémentaire de
6,90 € en cas de souscription d'un
Pack Intériale Renfort

710,00 € 0,00 € Prix limite de vente
760,00€ 476,00 €
Reste & charge : partcipation
7,50 € 1,00€ forfaitare
Reste & charge : partcipation
9,00 € 1,00€ forfaitaire
Reste & charge : partcipation
2300€  1,00€ harge : pa
Remboursement complémentaire de
13,80 € 2710 € 6,90 € en cas de souscription d'un

Pack Intériale Renfort



